
©VÍKO
^-1^

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 11.6.2018

Smluvní strany

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
se sídlem: Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
jejímž jménem jedná Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
1C:00226912

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230
dále jen „objednatel"

a

Agentura VÍKO s.r.o.

se sídlem: Babíčkova 1123/6, 779 00 Olomouc
jejímž jménem jedná Vilia Koutná, jednatelka
1C: 27817768
DIČ:CZ27817768
č.ú.:
kontaktní osoba:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě odd. C vložka 52665
dále jen „zhotovitel"

shodně prohlašují, že dne 11.6.2018 uzavřeli smlouvu o poskytování služeb „zpracování zadávací
dokumentace, organizace výběrových a zadávacích řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku ,Modernizace a
rozšíření funkcionalit nemocničního informačního systému (NIS) a související dodávky a služby'
připravovanou v rámci projektu informační a komunikační systémy v Nemocnici Kyjov, příspěvkové
organizaci, reg. č. projektu CZ.06.3.05/0.0/0.0116034/0006363 realizovaného v rámci integrovaného
regionálního operačního programu (TROP), výzvě C. 26 a spolufinancovaného z prostředků EU v rámci
IROP" /dále také jen smlouva/, ke které dne 31.7.2018 uzavřeli dodatek č. l a po projednání se dohodli na
následujícím dodatku č. 2 v tomto znění:

Smlouva o poskytování služeb ze dne 11.6.2018 se doplňuje o poskytování předmětných služeb při
vyhlášení opakovaného výběrového řízení pro citovanou nadlimitní veřejnou zakázku.

l.Místo a termín plnění

Část Zahájení Dokončení

Část A Zahájení ke dni účinnosti dodatku číslo 2. ke
smlouvě

Dokončení technické specifikace do 30 dnů
od zahájení realizace smlouvy.

Část Zahájení ke dni účinnosti dodatku číslo 2. ke
smlouvě

Podpisem smlouvy s vybraným
dodavatelem Díla.

2. Cena díla a platební podmínky:
Část A: příprava Zadávacích podmínek a vyhlášení veřejné zakázky
Část B: zabezpečení celého průběhu veřejné zakázky až do jejího ukončení



Část plnění Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH
Část A 60.000,- 72.600,-
Části 50.000,- 60.500,-
Celková cena za plnění Dodatku
č.2 110.000,- 133.100,-

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uzavření.
Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Smluvní strany shodně
prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu tohoto dodatku, že je uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni či za nenápadně nevýhodných podmínek, na důkaz toho připojují svůj podpis, kterým
současně osvědčují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat.

V Kyjově, dne: l(a.S'. 2.0Í>) V Olomouci, dne: ^.í-^jQ^


